
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/12-01/00043 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 19. ožujka 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Ekumenskoj inicijativi žena iz Omiša 

za međunarodnu konferenciju „I otrt će im svaku suzu s očiju“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000,00 kn Ekumenskoj inicijativi žena 
iz Omiša koja zajedno sa Institutom društvenih znanosti Ivo Pilar – Centar Split 
organizira međunarodnu konferenciju „I otrt će im svaku suzu s očiju“. 

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada 
Splita za 2012. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s 
javnošću i protokol, a doznačit će se na žiro račun broj 2500009-1101262625, otvoren 
kod Hypo Alpe-Adria-Bank d.d., Ekumenskoj inicijativi žena, Omiš, OIB: 
48843342564. 

3. Ekumenska inicijativa žena iz Omiša dužna je dokumentirati računima ili drugom 
relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ekumenskoj inicijativi žena, Poljički trg 2a, 21310 Omiš 
2. Institutu društvenih znanosti Ivo Pilar – Centar Split, Poljana kraljice Jelene 1/I, Split 
3. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/12-01/00008 
URBROJ: 2181/01-01-12-06 
Split, 19. ožujka 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Splitsko debatnoj uniji 

za organizaciju međunarodnog debatnog turnira u Splitu 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000,00 kn Splitsko debatnoj uniji za 
organizaciju međunarodnog debatnog turnira u Splitu koji se održava 18. – 20. 
svibnja 2012. godine. 

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada 
Splita za 2012. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s 
javnošću i protokol, a doznačit će se na žiro račun 2330003-1151260740 otvoren kod 
Splitske banke, Splitsko debatnoj uniji. 

3. Splitsko debatna unija dužna je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Splitsko debatnoj uniji, Domovinskog rata 8, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 016-02/12-01/00004 
URBROJ: 2181/01-01-12-04 
Split, 19. ožujka 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Vijeću bošnjačke nacionalne manjine grada Splita 

za organizaciju Okruglog stola na temu „Trenutni položaj i perspektive bošnjačke 
nacionalne manjine grada Splita i Splitsko-dalmatinske županije“ 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kn Vijeću bošnjačke nacionalne 

manjine grada Splita za organizaciju Okruglog stola na temu „Trenutni položaj i 
perspektive bošnjačke nacionalne manjine grada Splita i Splitsko-dalmatinske 
županije“ koji će se održati 24. – 25. 03. 2012. godine. 

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada 
Splita za 2012. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s 
javnošću i protokol, a doznačit će se na žiro račun Vijeću bošnjačke nacionalne 
manjine grada Splita. 

3. Vijeće bošnjačke nacionalne manjine grada Splita dužno je dokumentirati računima ili 
drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Vijeću bošnjačke nacionalne manjine grada Splita, Trg Republike 4/3, Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-01/12-01/00069 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 19. ožujka 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Prometu d.o.o. Split za osiguranje besplatnih pokaznih karata za 

studente AIESEC-a, Ekonomskog fakulteta u Splitu 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 9.930,00 kn Prometu d.o.o. Split na ime 
troška izdavanja 6 (šest) pokaznih karata za strane studente tijekom ožujka i travnja 
2012. godine, radi sudjelovanja u projektu „Svijet na dlanu“ te 9 (devet) pokaznih 
karata za strane studente i 2 (dvije) pokazne karte za domaće studente tijekom travnja, 
svibnja, lipnja i srpnja 2012. godine, radi sudjelovanja u projektu „Investicijom u 
znanje do napretka“ u organizaciji studentske organizacije AIESEC Split pri 
Ekonomskom fakultetu Split. 

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada 
Splita za 2012. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s 
javnošću i protokol, a doznačit će se na žiro račun 2360000-1102199201 otvoren kod 
Zagrebačke banke, Prometu d.o.o. Split, po dostavljenom računu za obavljenu uslugu 
prijevoza. 

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Prometu d.o.o. Split, Hercegovačka 20, 21000 Split 
2. AIESEC Split, Ekonomski fakultet Split, Matice hrvatske 31, 21000 Split 
3. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
4. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/11-01/00586 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 19. ožujka 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Klapi „Zvončac“ kao potpora za daljnji rad 

 
1. Udovoljava se zamolbi Klape „Zvončac“ Split i osiguravaju sredstva u iznosu od 

30.000,00 kuna kao potpora Grada Splita za rad Klape. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2012. 

godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, a 
doznačit će se kvartalno na žiro-račun: 2360000-1101903948 otvoren kod Zagrebačke 
banke, Klapi „Zvončac“. 

3. Klapa „Zvončac“, će po primitku financijskih sredstava, a u roku od 15 dana dostaviti 
izvješće o utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Uredu 
gradonačelnika Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
Klapa „Zvončac“ Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Klapi „Zvončac“, n/r Milanke Rajčić, ovdje 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/00389 
URBROJ: 2181/01-01-12-02 
Split, 19. ožujka 2012. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („ Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09  i 11/10) i članka 4. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 04/12), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 19. ožujka 2012. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE  
o osnivanju i imenovanju  Komisije za provođenje javnih  

natječaja za zakup javnih gradskih površina 
 
 

I. 
 

Osniva se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina 
(u daljnjem tekstu Komisija) 
Komisija ima tri člana i tri zamjenika članova. 
 
 

II. 
 

U Komisiju iz točke I. ovog Rješenja imenuju se: 
 
            1. Mladen Kokan, upr.iur., za predsjednika,  
            2. Esma Kalemba, dipl.ing.građ., za zamjenika predsjednika, 
            3. Marko Bekavac, dipl.iur., za člana, 
            4. Luka Matijević, dipl.iur., za zamjenika člana, 
            5. Miroslav Stupalo, dipl.ing.građ., za člana, 
            6. Toma Čelar, dipl.ing.prom., za zamjenika člana. 
 
  

III. 
 

Predsjednik, odnosno zamjenik predsjednika sazivaju Komisiju i koordiniraju njenim 
radom.  



IV. 
 

Gradonačelnik Grada Splita donosi odluku o raspisivanju javnog natječaja za davanje 
u zakup javnih gradskih površina. Zadatak Komisije je da isti provede i sačini izvješće na 
temelju kojeg Gradonačelnik donosi odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača. 
 

 
V. 
 

Stručne i administrativne poslove tajnika za Komisiju obavljat će Marijana Tomić, 
dipl.iur., a  zamjenik tajnika je Nikola Aleksić, dipl. iur. 
 
 

VI. 
 

Ovim Rješenjem stavlja  se izvan snage Rješenje o osnivanju i imenovanju Komisije za 
provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 14/10 i 5/12)  

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

 
 

DOSTAVITI: 
1. Imenovanima, svima  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
     pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/11-01/00334 
URBROJ: 2181/01-01-12-04 
Split, 19. ožujka 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o pokroviteljstvu nad međunarodnom kulturnom manifestacijom 

„Dani kršćanske kulture 2012.“ u organizaciji nakladne kuće „Verbum“ 
 

1. Grad Split prihvaća pokroviteljstvo i osigurava sredstva u iznosu od 40.000,00 kn 
nakladnoj kući „Verbum“ za međunarodnu kulturnu manifestaciju „Dani kršćanske 
kulture 2012.“, koja će se održati od 24. ožujka do 3. travnja 2012. godine.  

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada 
Splita za 2012. godinu, Razdjela 01. Ured gradonačelnika, Glave 03., Sponzorstva i 
pokroviteljstva, a uplatit će se na žiro račun broj 2360000- 1101641649 kod 
Zagrebačke banke, Nakladnoj kući „Verbum“, MB 0124141, OIB 49355429927.  

3. Nakladna kuća „Verbum“ Split će po primitku financijskih sredstava, a u roku od 15 
dana po izvršenju programa dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s 
fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost Grada Splita.  

4. Ukoliko se ustvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena ili 
se iz nekog razloga navedena manifestacija ne održi, Nakladna kuća „Verbum“ Split 
će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate.  

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije, Služba za kulturu i umjetnost i Ured 
gradonačelnika za realizaciju ovog Zaključka.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. „Verbum“ Split, Trumbićeva obala 12, Split  
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
3. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje  
4. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje  
5. Službi za kulturu i umjetnost, Sanji Haklički, ovdje  
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
7. Pismohrani, ovdje 


